ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2013 г.                                                                                                № 68

О результатах выборов главы Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района

На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1424, № 1425, путем

суммирования содержащихся в протоколах данных, руководствуясь статьями 27, 78

Избирательного кодекса Приморского края,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Признать выборы главы Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол избирательной комиссии Востокского городского

поселения о результатах выборов Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района.

3. Признать избранным главой Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Герасименко Геннадия

Николаевича, набравшего наибольшее (67,12%) число голосов избирателей,

принявших участие в голосовании.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение, а также данные о числе

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов на должность главы

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района

голосов избирателей в газете «Утро России», путем размещения в

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры

«Металлург» п. Восток».

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  О.В. Прохорова

Экземпляр № 1

Выборы главы Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района

08 сентября 2013 года

ПРОТОКОЛ

избирательной комиссии Востокского городского поселения

о результатах выборов главы Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района

Число участковых избирательных комиссий на территории Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района 2

Число протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на

основании которых составлен протокол избирательной комиссии 2

На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из

участковых избирательных комиссий, путем суммирования содержащихся в этих

протоколах данных, избирательная комиссия Востокского городского поселения

определила

1 Число избирателей внесенных в списки на момент окончания

голосования
0 0 3 1 6 4

2 Число избирательных  бюллетеней, полученных участковыми

избирательными комиссиями
0 0 2 4 8 4

3 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям,

проголосовавшим досрочно
0 0 0 0 0 0

4 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в

помещении для голосования в день голосования
0 0 0 7 3 0

5 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям,

проголосовавшим вне помещения для голосования в день

голосования

0 0 0 0 0 4

6 Число погашенных избирательных бюллетеней 0 0 1 7 5 0

7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных

ящиках для голосования
0 0 0 0 0 4

8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных

ящиках для голосования
0 0 0 7 2 9

9 Число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 7 0

10 Число действительных избирательных бюллетеней 0 0 0 6 6 3

11 Число открепительных удостоверений, полученных участковыми

избирательными комиссиями
0 0 0 0 3 0

12 Число открепительных удостоверений, выданных участковыми

избирательными комиссиями избирателям на избирательных

участках до дня голосования

0 0 0 0 0 0

13 Число избирателей, проголосовавших по открепительным

удостоверениям на избирательных участках
0 0 0 0 0 0

14 Число погашенных на избирательных участках открепительных

удостоверений (отрывных талонов открепительных удостоверений)
0 0 0 0 3 0

15 Число открепительных удостоверений, выданных избирательной

комиссией Востокского городского поселения
0 0 0 0 0 0

16 Число утраченных открепительных удостоверений 0 0 0 0 0 0

17 Число утраченных избирательных бюллетеней0 0 0 0 0 0 0

18 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0 0 0

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень

зарегистрированных  кандидатов

Число голосов

избирателей, поданных за

каждого

зарегистрированного

кандидата

19 Герасименко Геннадий Николаевич 0 0 0 4 9 2
20 Королев Евгений Валериевич 0 0 0 1 7 1

Данные избирательной комиссии Востокского городского поселения о числе открепительных

удостоверений

а Число открепительных удостоверений, полученных избирательной

комиссией Востокского городского поселения
0 0 0 0 3 0

б Число открепительных удостоверений, выданных нижестоящим

участковым избирательным комиссиям
0 0 0 0 3 0

в Число неиспользованных открепительных удостоверений,

погашенных избирательной комиссией Востокского городского

поселения

0 0 0 0 0 0

г Число утраченных в избирательной комиссии Востокского

городского поселения открепительных удостоверений
0 0 0 0 0 0

Число избирателей, принявших участие в голосовании

абсолютное: 734

в процентах: 23,2%

В соответствии с частью 8 статьи 78 Избирательного кодекса Приморского края,

Герасименко Геннадий Николаевич, получивший наибольшее число голосов

избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным главой

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального

образования Петрова О.Н.

(фамилия, инициалы)   (подпись либо причина отсутствия, отметка об

особом мнении)

Заместитель председателя

комиссии  Воронкова О.Г.

Секретарь комиссии  Прохорова О.В.

Члены комиссии: Горбачева В.Э.

 Петрова Г.Л.  полномочия приостановлены

 Филатов М.В.

М.П.         Протокол подписан 08 сентября 2013 года в 22 часа 15 минут